
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2335/

Código da publicação: 2335

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:30:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 209

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 453.842,76
Objeto:
Execução das obras de Construção de uma Quadra Poliesportiva Coberta com recursos do Ministério
da Cidadania e contrapartida municipal, objeto do Contrato de Repasse OGU nº 886824/2019 -
Programa Esporte, Cidadania e Desenvolvimento, de acordo com projetos, planilhas, memorial
descritivo e especificações técnicas fornecidas pelo Departamento Municipal de Engenharia.
Resumo:
Execução das obras de Construção de uma Quadra Poliesportiva Coberta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2021 00:00:00 TOMADA N°07- 2021 PMI Baixar

07/05/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Tomada de Preços 07-2021.... Baixar

07/05/2021 00:00:00 Arquivo de Proposta - TP 07 - Quadra Coberta.zip Baixar

07/05/2021 00:00:00 Pasta Técnica - TP 07-2021.zip Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2335/pexecucao-das-obras-de-construcao-de-uma-quadra-poliesportiva-coberta-com-recursos-do-ministerio-da-cidadania-e-contrapartida-municipal-objeto-do-contrato-de-repasse-ogu-n-8868242019-programa-esporte-cidadania-e-desenvolvimento-de-acordo-com-projetos-planilhas-memorial-descritivo-e-esp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75551e4783f05c9278d37438b8dabca.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f53rp90a153gl9u1s9bui45a9l.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f53rp90a14cv1ui51fbh101r1a07k.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gUkDuROE.pdf

